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Solid og velpragvet dusjstol med drivhjul

2.3 Oppdatert nov 2024
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Delphin kan ogsa leveres med sma lashare hjul bak.

Hovedproduktets starrelse og artikkelnummer

Modell

Delphin m. drivhjul
Delphin m. drivhjul
Delphin m. drivhjul
Delphin m. drivhjul

Delphin m. sma Iasbare hjul
Delphin m. smé lasbare hjul
Delphin m. sma I&sbhare hjul

Delphin m. sma |asbhare hjul

2

Setebredde

43 cm
43 cm
48 cm
48 cm

43 cm
43 cm
48 cm
48 cm

Setehgyde

63 cm
55¢cm
63 cm
55¢cm

63 cm
55¢cm
63 cm
55¢cm

Varenummer

30100101NO
30100102NO
30100103NO
30100104N0

30100105
30100106
30100107
30100108

Delphin er et godt valg for
de aller fleste! Dusj- og
toalettstolen har sveert god
funksjonalitet og sma ytre
mal som gjer at den passer
godtinn i private hjem.

B Delphin med drivhjul egner seg sveert
godt til personer som er aktive og
selvhjulpne i forbindelse med
personlig hygiene.

B Allsidige Delphin er sveert
komfortabel og kan ogsa brukes
som transportrullestol nar
apningen i setet dekkes av det
medfglgende seteilegget.

B Delphin er stabil og trygg i bruk og
er sveert enkel @ mangvrere, 0gsa
over terskeler og i trangere miljger.

B Delphin kan plasseres over toalettet
eller benyttes med batte.

m Maksimal brukervekt pa 130
kg sikrer en god dusj- og
toalettstol til de fleste.

m Delphin med sma lasbare hjul gir en
smalere lgsning for personer som
har hjelp i dusj- og toalettsituasjon.

B Delphin er delbar uten bruk av verktay
og kan derfor fint tas med pa reise.

HMS art.nr.

297113
297112
297115
297114




Solide og oppfellbare
armlener for enklere
forflytning.

Helt tette drivringer
hindrer vannansamlinger
og vannskader pa gulv.

N7

Gode bremser og
tippesikring som kan
felles inn under setet
bidrar til gkt sikkerhet.

Sete 0g rygg er ergonomisk
formet i mykt og hudvennlig
polyuretanskum.

l S - i

Seteilegg leveres
som standard og gir
gkt bruksomrade.

\
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Fotbrettet er hgyde-

justerbart og kan felles

opp innunder stolen, for
eksempel ved forflytning.

% 2
4o,

Godt grep pa
kjgrehandtakene.

Bayle pa ryggen for
plassering av handkle.

Tilbehar

Beskrivelse

Sikkerhetsbayle sb43

Sikkerhetsbayle sh48

Transitthjul, hg=ve*

Bremsespakforlenger, par®

Vippestuss™®

Tippesikring utsvingbar, hg=ve™

Krykkeholder (betinger vippepestuss)*

*kun i kombinasjon med Delphin med drivhjul

Kan benyttes over
toalettet eller med batte.

Varenummer
30109210-001
30109210-002
760858020
000861253
740815110
30109026
740815120

Drivhjulsinnfestningen
sikrer sveert gode
kjgreegenskaper.

Brukervekt, 130 kg.

Tekniske spesifikasjoner

HMS art.nr: Setebredde:

297214 Setedybde:

297215 Setehgyde

152710 Toaletthgyde

027211 Rygg:

006624 Maks. totalbredde uten drivhjul:
297219 Maks. brukervekt:

139035 Vekt stol med drivhjul

Rengjares i vann uten klor etter bruk i basseng.

Korrosjonshehandlet for
god motstand mot rust.

43 ¢cm og 48 cm

42 cm

55 cm og 63 cm

46 cm og 54 cm
42,5cm
Setebredde + 19cm
130 kg

fra 17 kg



@stfold

Stine Bukholm Tel. 934 70 066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)
Tom Avrild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker

Tom Avrild Johnsen Tel. 976 28 818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli Tel. 901 46 181
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus

Petter Bamle Tel. 943 08 987
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen Tel. 941 64 501
(Baerum)
markus.pettersen@sunrisemedical.no

Innlandet

Kjetil Malterud-Lien Tel. 472 56 027
kjetil. malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 901 36 817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark

Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli Tel. 901 46 181
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder

Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland

Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland)

Frode Gudvangen Tel. 482 09 891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane)

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Mere og Romsdal

Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Trondheim)

Bjarn Tore Grande Tel. 917 07 330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trendelag (Avd. Levanger)

Dag Hakon Edvardsen  Tel. 482 17 313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland

Julie Marie Pedersen  Tel. 948 69 170
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark

Uno Gjerstad Tel. 918 80 332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Vare salgssjefer

@st
Erik Fossum Tel. 908 50 814
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sar, Vest, Midt, Nord
Willy Flaten Tel. 480 44 408
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus

Steinar Petersen Tel. 913 41 679
steinar.petersen@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy
T: +47 66 96 38 00

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist pa bilder kan
veere utgatt, endret eller awvike i farge eller utseende. Ta kontakt med
Sunrise Medical om du har sparsmal. Dersom du er svaksynt, kan
denne brosjyren ses i PDF-format pd www.SunriseMedical.no.
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BUREAU VERITAS
Certification Denmark A/S

MER ENN BARE
PRODUKTER!

Vare lokale
salgsrepresentanter
hjelper deg gjerne med

a vurdere alternative
lasninger og tilpasse disse.




